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          ตาราง 6 ร้อยละของประชาชน   จำแนกตามความคิดเห็นเกี่ยวกับสถานการณ์ปัญหาการแพร่ระบาดยาเสพ          ติดในชุมชน / หมู่บ้าน

	ปัญหาการแพร่ระบาดยาเสพติดในชุมชน / หมู่บ้าน
	
	ร้อยละ
	

	
	รวม
	ในเขตเทศบาล
	นอกเขตเทศบาล

	รวม
     ยังมีปัญหา ระดับปัญหา                                    

           เบาบาง
           น้อย
        ปานกลาง
        มาก

     ไม่มีปัญหา  

     ไม่แน่ใจ / ไม่ทราบ               

	100.0

6.0
3.4
1.4
0.9
0.3
71.5
22.5
	100.0

-
-
-
-
-
84.4
15.6
	100.0
6.8
3.9
1.6
1.0
0.3
69.7
23.5


